                                                                                                     Приложение № 12
                                                                                                                         к решению муниципального Собрания 

                                                                                                                        Федоровского муниципального района

                                                                                                                          от               2017 № 
Распределение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 
прочих межбюджетных трансфертов 
 бюджетам поселений
                                                                               (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименования   МО

 поселений 
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	Всего 
	0,0
	0,0
	0,0


